14.30-14.50

14.50 - 15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-16.40
16.40-17.00
17.00-17.20
17.20-17.40

17.40-17.50
17.50-18.00

18.00-18.10

18.10-18.20

18.20-18.35
18.35-18.50
18.50-19.05
19.05-19.35

19.35-20.00

Nacionalni Simpozijum
,COVID -19 KOD DECE - STA ZNAMO?"

PONEDELJAK, 13. SEPTEMBAR 2021.
HOTEL FALKENSTEINER, BEOGRAD

PROGRAM

Registracija ucesnika i podela edukativnog materijala
Pozdravna re¢
Prof. dr Vladimir Puki¢

COVID -19 kod dece
Prof. dr Predrag Mini¢

Sprovodenje imunizacije u toku epidemije COVID - 19 u Beogradu

Dr Predrag Kon

Imunoloski aspekti COVID-19 infekcije i imunizacija
Prof. dr Milo$ Markovi¢

Diskusija

Sponzorski simpozijum
Sponzorski simpozijum
Sponzorski simpozijum

Pauza
COVID-19 pneumonije kod dece -prikazi slucajeva
Dr Marija Radovi¢

Multisistemski inflamatorni post-kovid sindrom kod dece - prikazi

slucajeva
Dr Andreja Priji¢

COVID-19 u decijem uzrastu - nasa iskustva
Dr Olivera Ostojic¢

Sponzorski simpozijum
Sponzorski simpozijum
Sponzorski simpozijum
Sta smo naudili o kovidu kod dece?

Okrugli sto/diskusija

Podela sertifikata



